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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K62420006T

2. Data e Regjistrimit 04/12/2006
3. Emri i Subjektit HYUNDAI AUTO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/12/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-
Durres,Kilometri 1,godine 4 kate. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ngritja e nje aktiviteti tregtar e sherbimesh riparimi per 

perfaqesimin ekskluziv te firmes "HYUNDAI", ne Shqiperi, 
importimin e automjeteve te markes HYUNDAI dhe te gjitha 
markave te tjera. Shitja me shumice e pakice e automjeteve 
te markes "HYUNDAI" si dhe te gjitha markave te tjera. 
Organizimi i sherbimit te servisit universal per te gjitha 
markat e automjeteve. Shitja me shumice e pakice e pjeseve 
te kembimit, nyjeve, agregateve te automjeteve te te gjitha 
markave. Kryerja e servisit universal per te gjitha llojet e 
automjeteve te te gjitha markave. Kryerja e te gjitha 
sherbimeve te tjera ndihmese e te nevojshme qe plotesojne 
kryerjen e aktivitetit ne fjale dhe qe nuk bien ndesh me ligjet 
shqiptare ne fuqi. Qiradhenie e automjeteve te te gjitha 
llojeve, ngritja e rrjetit te qiradhenies se automjeteve ne te 
gjithe territorin e Republikes se Shqiperise. Dhenia e 
automjeteve te te gjitha llojeve me qira financiare (leasing). 
Ofrim sherbim taksie. Import-eksport te produkteve  si 
(pajisje elektro-shtepiake, produkte elektrike, etj) te lejuara 
nga ligji per shoqerite me pergjegjesi te kufizuar.Organizimi 
i nje rrjeti njesish tregtare dhe riparuese te cilat do te 
ushtrojne veprimtarine e tyre ne perputhje me veprimtarine 
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kryesore, ne emer dhe per llogari te "HYUNDAI AUTO 
ALBANIA" sh.p.k. Organizimin e panaireve dhe ekspozitave 
per paraqitjen e automjeteve te te gjitha markave, berjen e 
publicitetit tregtar si dhe ruajtjen e ekskluzivitetit tregtar ne 
territorin e Republikes se Shqiperise te Grupit "HYUNDAI", 
ne bashkepunim te ngushte e ne perputhje te plote me 
kerkesat e tij.
Ilir Zeka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2011                Deri: 18/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirZeka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYUNDAI AUTO ALBANIA
E-Mail: izeka@hyundai-autoalbania.com.al  
Telefon: 0682020400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003234-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/12
/2006

Numri i Vendimit:36760, Gjykata:Tirane
Emri- HYUNDAI AUTO ALBANIA Forma Ligjore- SH.P.K. Data e Themelimit- 
04.12.2006 Kohezgjatja- Pa afat Objekti- Ngritja e nje aktiviteti tregtar e sherbimesh 
riparimi per perfaqesimin ekskluziv te firmes "HYUNDAI", ne Shqiperi, importimin e 
automjeteve te markes HYUNDAI dhe te gjitha markave te tjera. Shitja me shumice e 
pakice e automjeteve te markes "HYUNDAI" si dhe te gjitha markave te tjera. Organizimi 
i sherbimit te servisit universal per te gjitha markat e automjeteve. Shitja me shumice e 
pakice e pjeseve te kembimit, nyjeve, agregateve te automjeteve te te gjitha markave. 
Kryerja e servisit universal per te gjitha llojet e automjeteve te te gjitha markave. Kryerja e 
te gjitha sherbimeve te tjera ndihmese e te nevojshme qe plotesojne kryerjen e aktivitetit ne 
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fjale dhe qe nuk bien ndesh me ligjet shqiptare ne fuqi. Qiradhenie e automjeteve te te 
gjitha llojeve, ngritja e rrjetit te qiradhenies se automjeteve ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise. Dhenia e automjeteve te te gjitha llojeve me qira financiare 
(leasing). Ofrim sherbim taksie. Import-eksport te produkteve si (pajisje elektro-shtepiake, 
produkte elektrike, etj) te lejuara nga ligji per shoqerite me pergjegjesi te 
kufizuar.Organizimi i nje rrjeti njesish tregtare dhe riparuese te cilat do te ushtrojne 
veprimtarine e tyre ne perputhje me veprimtarine kryesore, ne emer dhe per llogari te 
"HYUNDAI AUTO ALBANIA" sh.p.k. Organizimin e panaireve dhe ekspozitave per 
paraqitjen e automjeteve te te gjitha markave, berjen e publicitetit tregtar si dhe ruajtjen e 
ekskluzivitetit tregtar ne territorin e Republikes se Shqiperise te Grupit "HYUNDAI", ne 
bashkepunim te ngushte e ne perputhje te plote me kerkesat e tij. Selia- Tirane, Lagjja nr.8, 
njesia bashkiake nr.5, Rr. "Abdyl Frashri", Pall 16, shk.2, ap.15. Kapitali- 100 000 leke 
Ortak- Ilir Zeka- 100 % Administratore- Etleva Laro

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (118).pdf

2. 05/07
/2007

Numri i Vendimit:36760/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur ndryshimi i adreses se selise nga Rruga "Abdyl Frashri", Lagjja nr.8, 
pall.16, shk.2, ap.15 ne adresen: Rruga e Durresit, perballe Pallatit te Sportit "Asllan Rusi", 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (118).pdf

3. 10/10
/2007

Numri i Vendimit:36760/0, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur pranimi i largimit te znj. Etleva Laro (me deshiren e saj) nga detyra e 
Administratorit te shoqerise "Hyundai Auto Albania". Detyrat e administratorit do ti kryeje 
ortaku i vetem i shoqerise z. Ilir Zeka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (118).pdf

12/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103786-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Zeka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2010")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-104283-11-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09AE28E-0EAB-4630-BC96-51FAD23BBAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09AE28E-0EAB-4630-BC96-51FAD23BBAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09AE28E-0EAB-4630-BC96-51FAD23BBAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D387D60B-C865-429B-87CC-A72BD45D8817
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Perballe Pallatit te Sportit Asllan Rusi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABDYL FRASHERI P.16 SH.2 AP 15;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155937-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195059-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682020400")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres, Magazine perbri Qendres Tregtare Univers;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-347595-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430408-08-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3BD7EA-CBBC-41F1-A36F-529307B628C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F52B1B-A9EB-4B6E-ACEB-FD42B6389861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5EC81C-3CE0-4370-A744-1334F5B7BE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54500445-64A7-4B87-A7E1-6F77EDF2D7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0EF77A-FC10-452A-8C90-7CCA11D5A3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC3DF1E-D916-4D6C-AFE9-A050D0C2E415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23F57D2-6604-4C64-BF45-B9ED24F200B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70D419A-6374-449E-84F9-56373612A19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A946D248-BA04-447C-8FC1-671176CC9704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC223E3-0F3C-4B3C-9F63-1777B7810471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E93010-8303-48EB-A300-C7731B12C1EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         
Auto City,Autostrada Tirane-Durres,Km 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-435093-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Afezolli")                      Nga data "26/08/2010             
Ne daten "26/08/2011
eshte larguar administratori:            ("Ilir Zeka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-486058-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres, Magazine perbri Qendres Tregtare Univers;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Zeka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AUTO MASTER")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490607-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve per ndryshimin 
e adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A795DD4-5C06-400F-BB67-9AC783DDF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E2FD59-A6CD-4955-813B-E9B6CD5E1BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7058360E-5668-4292-A781-36EA630A2537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F250D5-4327-48FE-AA65-BDFAE9AB79C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A49ABEA-6790-4550-9498-65D37E6C94D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B417DC78-C0F2-4238-B54B-661602619A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0B12A1-9255-4748-9393-814A69D3A929
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Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Auto- City, Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Durresit, Perballe Pallatit te Sportit Asllan Rusi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495016-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 21.01.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         Gjokaj;         Auto 
City,Autostrada Tirane-Durres,Km 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-574933-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2011 te shoqerise "UNION 
GRUP" ku eshte vendosur miratimi i statutit te shoqerise "HYNDAI AUTO ALBANIA" 
sh.p.k.Depozitimi i vendimit date 29.06.2011 te shoqerise "AUTO MASTER" ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te shoqerise "HYNDAI AUTO ALBANIA" sh.p.k. Depozitimi 
i vendimit date 29.06.2011 te shoqerise "HYNDAI AUTO ALBANIA" ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i statutit te shoqerise "HYNDAI AUTO 
ALBANIA" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Afezolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/08/2010")            u be              ("29/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Afezolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/08/2011")            u be              ("29/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575180-07-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D8F29A-4CD2-44BF-8567-199FFC7C7428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C3378C-35BF-4BF3-A28C-9B735B77BC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA71CC93-66A8-445C-BDA2-E94464DA164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54A60FA-FD2D-4282-8D88-4F1D806FFF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DD6AB7-4437-4C87-9E0D-779EE83E5693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B913A1F-3CE6-4570-BA55-AF9D1B43A13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6D70FD-2BA8-4CFF-AED3-11ED072E87D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D430A186-AB2D-45F0-92ED-4970EF480DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E5C258-BBF0-4403-AA15-B86BE7CB9EB3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve te shoqerise 
"UNION GRUP", date 18.07.2011, ne te cilin eshte vendosur : Te aprovoje Revokimin e 
Marrveshjes , date 13.12.2010, me Nr.3167 Rep dhe Nr.2032 Kol. Depozitmi i vendimit  te 
shoqerise “AUTO MASTER”, date 18.07.2011, ne te cilin eshte vendosur : Te aprovoje 
Revokimin e Marrveshjes , date 13.12.2010, me Nr.3167 Rep dhe Nr.2032 Kol. 
Depozitimi i Kontrates per Revokim Shitje Nr.1877 Rep dhe Nr.1335 Kol, date 
18.07.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Zeka")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AUTO MASTER")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575632-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Te shkarkoje nga detyra e administratorit te shoqerise z.Ardi Afezolli.Te emeroje 
ne detyren e administratorit te shoqerise z.Ilir Zeka per nje periudhe 3 vjecare me te drejte 
rinovimi. Depozitimi i kerkesave date 19.07.2011 per ndryshim adrese kryesore dhe 
ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,Kilometri 1,godine 4 kate.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,kilometri 8,Auto City;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane - Durres, Km i Pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Auto- City, Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Zeka")                      Nga data "19/07/2011             
Ne daten "19/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Ardi Afezolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107332FF-F08B-4BBA-B759-33E3E4B8D5EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDD5044-1E46-4990-AE77-653805E4085F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E345672-33FE-45C1-8DCC-A8EFC875C514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA63D19-9FBA-4D1C-AB1B-090D742DD004
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-695177-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.02.2012,per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres,kilometri 8,Auto City;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-158168-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.7, date 28.06.2013, ku eshte vendosur: 
1-Miratohet raporti i administratorit mbi aktivitetin ekonomiko-financiar te shoqerise per 
vitin 2012 dhe prespektivat per vitin 2013. -2.Miratohet bilanci ekonomiko financiar i 
shoqerise per vitin 2012, i cili rezulton me humbje prej 16.073.698 leke. -3.Bilanci 
ekonomiko financiar i shoqerise per vitin 2012 rezulton me humbje.  -4.Emerim i shoqerise 
"Gjini Consulting" sh.p.k, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553605-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566371-07-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC179ED0-E4CD-4B7A-9594-54D31DBBACF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3957D99E-42A9-4E05-962E-848EC56079F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7C2F05-9F01-472C-A641-08826E96870B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F718C5D4-135A-4A09-B260-5C73F621CAA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C5E1D2-EA80-46F4-B489-740556FD7FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD80961-511B-4762-9DE3-A255855145DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2C36AA-B256-409B-8947-DB7D60171E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2C36AA-B256-409B-8947-DB7D60171E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0258FAED-C822-4413-B7CB-2A526DF87699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF2A8056-77A8-43B3-9A92-68999D2788BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF9B0BD-C667-4012-B02C-93C9BEC532C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2A6F0E-1615-4300-B062-A909311A76C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A6E155-4409-4A12-B7DE-F25902B1E30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC93B0E9-C9CB-403A-9AEE-F56B9BC87297
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 19.7.2014, ku 
eshte vendosur riemerimi i administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Zeka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2014")            u be              ("19/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-867519-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112085-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2011

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158792-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FF4B61-BE6E-49E7-BDD6-53A786DBFAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FF4B61-BE6E-49E7-BDD6-53A786DBFAEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F67701A-FF9B-48E7-B17D-6277DC95126E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A347EB-0165-4277-A411-4B2B1EE307E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5C6B20-5F3C-4018-BFFA-7E443BF27769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B82C29-DE25-4831-B773-AE01513373ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A39E0A3-F418-466F-959A-C84B4D38FDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A39E0A3-F418-466F-959A-C84B4D38FDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C634735-42FD-44F0-AC0C-0DBD2676DE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B29BD2-0ED8-4408-986F-404691BF726E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5646A914-89E1-40FD-86FB-C36ECA75C0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449B0CBC-8106-41E3-92C1-00EFBF9F2E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30D0D78-1F2C-4F53-A679-60A38D846387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E655A591-B3B5-4059-9050-656BAE9B1DF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAAFF46-BF97-4C34-B8B4-6FD6709D13A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAAFF46-BF97-4C34-B8B4-6FD6709D13A0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782308-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869308-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-909272-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392354-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896681-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9968C24-0923-410C-A5FC-80554FFFAD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A8E1F3-E64E-405D-904C-9392C342F4C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8DD23A-A327-4A44-927A-CEA87B364C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09462429-12C5-4A8A-9F8E-347F3F49DF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5626D-1C1C-4735-BFEA-4157D640EFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF86AA3E-896E-4C8D-A0C8-AAFF0C965D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F01622-9687-4439-87D7-DE4E80C5D7C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631376C5-C41A-4FDB-BABB-F8F2239F390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631376C5-C41A-4FDB-BABB-F8F2239F390E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B274F80C-4633-45AA-BC15-3AF69D30849A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56F5F4E-CB1D-4167-B210-516B87ADDDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCF49A2-5D5C-4257-8274-5BB2E34A7D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CE6643-3192-4A41-AAB9-B8C903CAACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BED67F-8707-403C-A53B-89734E808DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9038B1D3-9B4D-4BCB-890C-A6A9EAEFC2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD97B2E3-5C63-4808-A46E-C240981A1F14
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257755-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
08.07.2019, ku është vendosur: Riemërimi i adminstratorit të shoqërisë, për një afat 5-
vjeçar, deri në datën 18.07.2024.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("izeka@hyundai-autoalbania.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Zeka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2019")            u be              ("18/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-291062-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 1111.xlsx
Hyundai Pasqyrat Financiare 2018-compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Hyundai Pasqyrat Financiare 2018-compressed.pdf
Shenimet shpjeguese pasqyra financiare viti 2018-converted.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
HAA Vendim Asambleje qershor 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

19/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548732-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 1111.xlsx
vendimi i asamblese per caktimin e fitimit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC16E87F-ACF9-497F-A14F-327BBC3D190A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FA0DEC-4693-4326-B1AB-884C25FC189D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF656644-B4EB-46B3-B523-FB3DA1C340CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1850AA68-4CF1-4E96-A3A2-57AAFC998F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1850AA68-4CF1-4E96-A3A2-57AAFC998F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4A4242-4CA0-4749-AA03-B3782E4DF1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52865A8-FAE9-4AD9-A0C8-4E8A11B580EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A73B93C-6AAA-4A2A-B7A4-96217B849707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F280AF77-BCBD-4075-8058-0E068799A92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFFE862-12F1-4E8F-BB65-50357BDBD946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C29E50-FC4D-44B7-9D26-AD6CE6A6D93A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51B80FF-B621-4C8D-8F0B-EB594DBB7638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43415303-DF05-4A4F-BA67-02A1AA3489C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87797A99-51EE-4FA2-BC64-4254EFDFA290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE626C00-B8D0-476D-B23C-B7E00789128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB26FDD6-7AAD-4D41-A935-3BE1286B8174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7F8E26-447A-495D-8CB9-A210713B9853
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Shenimet shpjeguese PF Viti 2019-converted.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese PF Viti 2019-converted.pdf
Shenimet shpjeguese PF Viti 2019-converted.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

Datë: 27/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3D0F9B-CE9E-4F96-8C15-6425ADCA8C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABF7C29-6146-44EE-BD47-59411106C948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF7A2C3-9D24-4F02-B7DE-26A3CAD41019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B830834-C9E2-44AA-81F6-81CD6F25F53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F728354-2FB1-4313-B809-30959FB1144D

